

PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 87504821

Data publicarii 26.09.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.049,13 RON - 1.049,13 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 11782 - ADP IPSOS MODELAJ IM99 5KG SAC 1,000 13,4454 13,45
2,56 2 30405 - ALCA A160-3/8 FLOTOR WC CU PLUTITOR ALAMA ALIM.LATERALA PT REZERVOR
WC CERAMICA BUC 3,000 23,5294 70,59 13,41 3 30395 - ALCA A33 VENTIL CHIUVEA 6/4 CU
SITA OTEL INOXIDABIL DN70 BUC 3,000 10,0840 30,25 5,75 4 30428 - ALCA A750+A31 TEAVA
FLEX.5/4X32/40 CU PIULITA PLASTIC+VENTIL LAVOAR 5/4 CU SITA OTEL INOXIDABIL DN63 BUC
3,000 12,6050 37,82 7,19 5 30399 - ALCA A780 TEAVA FLEX.6/4X40/50 CU PIULITA METALICA
BUC 3,000 5,8824 17,65 3,35 6 7333 - ANVELOPA ROATA ROABA 80L (679866) BUC 1,000
18,4874 18,49 3,51 7 30640 - BANDA DUBLU ADEZIVA 10MMX5M ZTS 5345 BUC 3,000
6,7227 20,17 3,83 8 16253 - BANDA IZOLATOARE 20M IGNIFUGA BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80
9 28874 - BB AMBALAJE ALBASTRE BUC 1,000 0,5042 0,50 0,10 10 28874 - BB AMBALAJE
ALBASTRE BUC 1,000 0,5042 0,50 0,10 11 802 - CABLU MYYM 2X1.5 M 20,000 2,9412 58,82
11,18 12 27687 - CAMERA ROATA ROABA BUTIL AM 3.5-8 (679854) BUC 1,000 16,3866 16,39
3,11 13 7808 - CANAL CABLU 16*16 CU ADEZIV (17434) M 8,000 2,1849 17,48 3,32 14 8471
- CAPAC WC PLASTIC UNIVERSAL (674210) BUC 1,000 21,0084 21,01 3,99 15 15879 - CE
81465020/81465099 PENSULA LATA 50MM VERDE FIR ALB BUC 2,000 5,4622 10,92 2,07 16
29487 - CE 86841199 TRAFALLET 11CM SPUMA FINA,MANER PLASTIC 27CM BUC 1,000 7,5630
7,56 1,44 17 30588 - CE 96451919 BANDA DUBLU ADEZIVA OGLINZI 19MMX5MM BUC 4,000
7,9